
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /9.0<$.ЛРЛ& №

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 29 марта 2013 г. № 776 

«Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению 
правопорядка и общественной безопасности при главе муниципального

образования Тимашевский район»

В связи с кадровыми изменениями в организациях и учреждениях, 
входящих в состав постоянно действующего координационного совещания по 
обеспечению правопорядка и общественной безопасности при главе 
муниципального образования Тимашевский район, в соответствии со статьей 66 
Устава муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 29 марта 2013 г. № 776 «Об образовании 
постоянно действующего координационного совещания по обеспечению 
правопорядка и общественной безопасности при главе муниципального 
образования Тимашевский район» (в редакции постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 26 ноября 2018 г. № 1413):

1) изложить в новой редакции приложение № 1 к постановлению 
(прилагается);

2) подпункт 4.2. приложения № 2 к постановлению изложить в новой 
редакции:

«4.2. Организационно-техническое обеспечение деятельности постоянно 
действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка и 
общественной безопасности при главе муниципального образований 
Тимашевский район осуществляет сектор по взаимодействию с 
правоохранительными органами администрации муниципального образований 
Тимашевский район»;

3) пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Даньярова А.В.».

2. Признать утратившим силу пункт 1.2 постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 26 ноября 2018 г. № 1413



«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 29 марта 2013 года № 776 «Об образовании 
постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и 
общественной безопасности при главе муниципального образования 
Тимашевский район».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от 0 А > У0Д/Р № УУ

«Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 29.03.2013 №776 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от УЯ.ЯУ.МЗЛУ? № У / 4  )

СОСТАВ
постоянно действующего координационного совещания по обеспечению 
правопорядка и общественной безопасности при главе муниципального

образования Тимашевский район

глава муниципального образования Тимашевский район, председатель 
координационного совещания;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
внутренней политики, спорта и правоохранительной деятельности), заместитель 
председателя координационного совещания;

заведующий сектором по взаимодействию с правоохранительными органами 
администрации муниципального образования Тимашевский район, секретарь 
координационного совещания.

Члены координационного совещания:

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
ГО и ЧС, казачества);

прокурор Тимашевского района (по согласованию); 

председатель Тимашевского районного суда (по согласованию);



2

руководитель Тимашевского межрайонного следственного отдеда 
следственного управления следственного комитета Российской Федерации що 
Краснодарскому краю (по согласованию);

начальник отделения УФСБ РФ в г. Тимашевске по Краснодарскому краю 
(по согласованию);

начальник Отдела МВД России по Тимашевскому району (по согласованию);

начальник Тимашевского ЛОП Краснодарского края ЛУВД на транспорте МВД 
России по ЮФО (по согласованию);

начальник отдела судебных приставов по г. Тимашевску и Брюховецкому 
району УФССП России по Краснодарскому краю (по согласованию);

начальник Тимашевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН 
России по Краснодарскому краю (по согласованию);

начальник отдела таможенного оформления таможенного контроля № 3 
Прикубанского таможенного поста (по согласованию);

начальник ОВО по Тимашевскому району-филиал ФГКУ УВО ВНГ России 
по Краснодарскому краю (по согласованию);

начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 
10 по Краснодарскому краю (по согласованию);

начальник ФГКУ «13 отряд Федеральной противопожарной службы по 
Краснодарскому краю» (по согласованию);

начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы УНД и 
ПР ГУ МЧС России по Краснодарскому краю Тимашевского района 
(по согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Даньяров


